
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Rogoznica,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	1.200.000	€,	ID:	4109

260	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

800	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4109

Lokalita Rogoznica

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 33	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	krásnou	nemovitost	skládající	se	ze	dvou	rodinných	domů.

Celá	nemovitost	vkusně	zařízená	v	rustikálním	stylu.

První	nemovitost	má	kuchyň	s	vnitřním	krbem,	který	slouží	jako	prostor	pro	posezení,	stejně	jako	ložnice	a
koupelny.	Ve	sklepě	je	prostor	pro	víno	a	olej.

Druhá	nemovitost	se	skládá	z	obývacího	prostoru	s	kuchyní,	ložnice	s	koupelnou.

Přes	kuchyň	se	dostanete	do	druhé	části	stejné	budovy,	která	má	dvě	ložnice	a	koupelnu	a	dílnu,	která	má
vnitřní	schodiště	do	podkroví,	které	se	používá	jako	spíž.	Ubytování	má	kamerový	dohled.

Zahrada	je	obdělávána	různými	bylinkami	a	většina	z	nich	je	dlážděna	a	vytvořena	jako	prostor	pro
socializaci	vedle	bazénu.
	








